
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Landgasthof "Zum Schlößle"
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 21

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

070880 03.63 649 3 947 08.63 335 4

070884 08.56 640 4 950 08.63 291 8

668581 06.81 581 8 867 06.79 310 6

606119 02.68 667 3 1067 06.85 285 11

637364 11.80 663 5 1050 08.68 316 3

607042 04.69 653 1 1003 02.79 357 3

01.00

Differenz: 222 3853 24 5884 1894 35
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

617

01.04.2006

19.20 Uhr

Bayern

Bayernliga

Finningen

13.53 Uhr

965

988

640

617

975

908

899

927

830152

076296

Gollner, Walter

Heinle, Ewald

Bühler, Michael

Herrmann, Bernd

721851

763795400

649

631

856908

667595

614

Spielleiter:   Simon Stengel
          Schwabenstr. 7, 91052 Erlangen
          Tel. 09131/31471
          Fax 09131/303140

X

SKK Mörslingen Goldener Kranz Durach

X

Brugger, Jürgen

Rapp, Ludwig

Steinbinder, Bernd

Petrowitsch, Stephan

GesamtVollAbräumen

298

310

286

Frank, Fabian

Kartaly, Innozenz

Reichart, Christian

Zammataro, Andreas

387

350

BY-60

2031

                                             20 Minuten Unterbrechung wegen Bahnausfall (Bahn 4).

56623768

Bemerkungen zu: Werbeverträge und Kugelpässe in Ordnung.

000000 0


