

Spielleiter: Simon Stengel

Schwabenstr. 7, 91052 Erlangen

Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Bayern					
Ort:	Finningen	Datum: 01.04.2006				
Bahnanlage:	Landgasthof "Zum Schlößle"					
Spielbeginn:	13.53 Uhr Spielende: 19.20 Uhr					
Klasse:	Bavernliga	Spieltag:	21			

							•			•			
		JUGEND				Klasse:	Baye	ernliga			Spieltag:	21	
Heimmanns	schaft: SKK Mörs	slingen					Gastmanns	chaft: Goldene	er Kranz Du	ırach			
Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
070880	Brugger, Jürgen	03.63	649	298	3	947	830152	Gollner, Walter	08.63	640	335	4	975
070884	Rapp, Ludwig	08.56	640	310	4	950	076296	Heinle, Ewald	08.63	617	291	8	908
668581	Steinbinder, Bernd	06.81	581	286	8	867	721851	Bühler, Michael	06.79	617	310	6	927
606119	Petrowitsch, Stephan	02.68	667	400	3	1067	763795	Herrmann, Bernd	06.85	614	285	11	899
637364	Frank, Fabian	11.80	663	387	5	1050	856908	Reichart, Christian	08.68	649	316	3	965
607042	Kartaly, Innozenz	04.69	653	350	1	1003	667595	Zammataro, Andrea	s 02.79	631	357	3	988
Differenz	: 222		3853	2031	24	5884	-			3768	1894	35	5662
1) Bahn/Kug Bemerkung	Ja Nein gelmaterial in Ordnunç X en zu: Werbeverträge	2) Pässe ir und Kugelpä				3) Protes	Ja Nein t X	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein
	20 Minuten Un				II (Bahı	n 4).							
					•	·							
	Ja Nein Schiedsrichter O.K. X								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	jen 🗌
Heimmannschaft:				Sch	niedsrich	ter/Aufsicht	: BY-60		Gastmannschaft:				